
Verificat, reincarcat stingatoare P6,G2,G5, hidranti

I.D.: 70770595

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.619,56 RON - 1.619,56 RON

Descriere: Verificare, reincarcare stingatoare (cernere pulbere, reincarcare cu aceeasi pulbere, etichetare cu noul termen de i valabilitate) - stingatoare - tip P6 16 buc X 29,41lei/ buc = 470,56 lei; - tip G2 1 buc x 35,00 lei/buc = 35,00 lei; - tip G5 1 buc x 45,00 lei/buc = 45,00 lei; Umplere stingatoare cu compozitie noua: - tip G2 1 buc x 95,00 lei/buc = 95,,00 lei; - tip P6 6 buc x 85,00 lei/buc = 510,00 lei; Verificat hidranti interiori 8 buc x 58,00 lei/buc = 464,00 lei TOTAL = 1619,56 lei
